transportes, para atendimento das demandas da mesma. 

6 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
6.1 A estimativa dos preços, a serem fixados pela Administração para fins do presente credenciamento, conforme pesquisa de 

mercado realizada, é de: R$ 269.112,00 (duzentos e sessenta e nove mil e cento e doze reais). 

6.2 DESCRIÇÃO DETALHADA DOS SERVIÇOS  

a) Considerando que a prestação de serviços de manutenção de veículos é uma atividade complexa e especializada, com utilização 
de ferramentas diversas, aparelhos computadorizados, devido aos veículos possuírem componentes eletroeletrônicos que necessitam